
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.15.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11.04.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/ oraz

Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie

budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków i przesunięcia w planach, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.994.741,39

28.194.741,39
800.000,00

3.637.641,39

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.194.741,39

25.511.641,39
2.683.100,00

3.637.641,39

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l/UJ--)
i Kacynarek \ l





Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85295 par. 2010 o kwotę 64.200,00 zł na pomoc
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do
świadczenia pielęgnacyjnego, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.l.3120.3.15.2014/14.
2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 190.899,00 zł na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w Rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 23.245,00 zł
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 914,00 zł
na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania - na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.16.2014/14

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85295 par. 3110 o kwotę 62.400,00 zł i par. 4300
o kwotę 1.600,00 zł.

2. Zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach:
-85214 par. 31100190.899,00
-85216 par. 3110o 23.245,00
-85219 par. 4170o 900,00
-85219 par. 4300o 14,00

3. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków:
- 90015 par. 4300 o kwotę 16.000,00 zł w związku z zapłatą faktury za realizację oszczędności

za energię elektryczną na terenie Gminy
- 92109 par. 6050 o kwotę 40.000,00 zł w związku z pracami wykończeniowymi przy budowie

Świetlicy Wiejskiej w Jabłówku.





BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.15.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.04.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85214

85216

85219

85295

Paragraf

2030

2030

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

4 085 303,39

208 200,00

208 200,00

100 800,00

100800,00

146914,00

914,00

145110,00

28619,00

28715483,39

Zmiana

279 258,00

190899,00

190899,00

23 245,00

23 245,00

914,00

914,00

64 200,00

64 200,00

279 258,00

Po zmianie

4364561,39

399 099,00

399 099,00

124045,00

124045,00

147 828,00

1 828,00

209310,00

92 819,00

28 994 741 ,39

I S T R Z

BeSTia
Strona 1





BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.15.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.04.2014

Dział

852

«,„

921

Rozdział

85214

85216

85219

85295

90015

92109

92195

Paragraf

3110

3110

4170

4300

3110

4300

4270

4300

6050

4170

4300

Treść
3omoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

5051 114,39

258 200,00

258 200,00

100800,00

100800,00

392 914,00

900,00

7014,00

202971,00

201 952,00

1 019,00

1 657 000,00

479 000,00

278 000,00

500,00

1 066 974,00

422 000,00

120000,00

399 974,00

60 000,00

107974,00

Zmiana

279 258,00

190899,00

190899,00

23 245,00

23 245,00

914,00

900,00

14,00

64 200,00

62 600,00

1 600,00

0,00

0,00

-16000,00

16000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

- 40 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

Po zmianie

5 330 372,39

449 099,00

449 099,00

124045,00

124045,00

393 828,00

1 800,00

7 028,00

267171,00

264 552,00

2619,00

1 657 000,00

479 000,00

262 000,00

16500,00

1 066 974,00

462 000,00

160000,00

359 974,00

40 000,00

87 974,00

Razem: 27915483,39 279 258,00 28 194741,39

BeSTia

I S T R Z

itrona 1





BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.15.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.04.2014

Dział

852

Rozdział

85219

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3453812,39

914,00

914,00

28619,00

28619,00

3 572 527,39

Zmiana

65114,00

914,00

914,00

64 200,00

64 200,00

65114,00

Po zmianie

3 518 926,39

1 828,00

1 828,00

92819,00

92819,00

3 637 641 ,39





BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.15.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11.04.2014

Dział

852

Rozdział

85219

85295

Paragraf

4170

4300

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3453812,39

914,00

900,00

14,00

28619,00

27 600,00

1 019,00

Zmiana

65114,00

914,00

900,00

14,00

64 200,00

62 600,00

1 600,00

3 572 527,39 65114,00

Po zmianie

3518926,39

1 828,00

1 800,00

28,00

92819,00

90 200,00

2619,00

3 637 641 ,39

RIISOS.T/RZ•—>
Jarek Idzi KaciAarek




